Tauri

Iudem magnam defluere: mox in duo  
 scindi brachia, & unum in Germani-  
 cum mare, & alterum in Euxinum  
 portigere, & per prius illud navigasse  
 Argonautas, & in Hetruriam pene-  
 nisse, idem Apollonius refert. Herodotus Ephesius, quâ venerant viâ re-  
 diisse. *Delrius.*

228. *Munus est*] Mei muneris est  
 quod vivit Orpheus. Horat. *Arte*  
*materna rapido morantem Fluminum*  
*lapsus, celeresque ventos, Blandum &*  
*auritas fidibus canoris. Duce quercus.*

230. *Castor*] Sup. v. 88. *Farnab.*  
 231. *Satique Borea;*] Calais & Ze-  
 tes &c. *Ezæbñis Bozén tñkay ñçpi-  
 ñya.* *Idem.*

232. *Lynceus*] Fuit hic visus auriflui-  
 simi, τὸν τῶν ἀριθμὸν δύο πεντά-  
 ρῶν, qui ex Taygeti cacumine totam  
 Peloponnesum fertur prospicere; Ca-  
 storem & Pollucem in cava quercu la-  
 titantes vidisse. *Idem.* Valerius Flac-  
 cus posuit qui rumpere terras Et Styga  
 transmisso tacitum depredare visu. Flu-  
 entibus à mediis terras dabit illa magistro.  
 Et dabit atra rati, cumque aethera Iu-  
 piter umbra Perdidit, solus transmis-  
 sibus *Lynceus.* *Immissio*] Radiis emis-  
 sis ab oculo in ipsum objectum. Stoici  
 enim visionem fieri emissione radio-

rum credebant, non per speciei intro-  
 sumptionem beneficio externi lumi-  
 nis, ut Aristoteles. *Delrius.*

233. *Minya.*] Thessali comites Ia-  
 sonis in expeditione Colchis, ab Oc-  
 chomeno Thessaliæ fluo, qui prius  
 Minyea, dicti. *Farnabius. Duce:* Iasonem, Idem.

236. *Cuncta flagitia ingere;*] Sic &  
 Flor. *Flamma, Flamina, Fulmina, ma-  
 gæmeræ. Gronovius.*

238. *Argo*] Quod cōp̄t̄ velox, vel  
 ab Argo fabricatore. vel, quod aevet  
 ēti Argivi, delelli viri. *Farnabius. Vir-  
 ginī placeat*] Quod si mihi magis pu-  
 dor paucique placuerit quam Iason,  
 perirent Thessali, Argivi, universi  
 denique Græcia flos: nec Iasoni que-  
 mos Tauros effugissem.

240. *Pelasga tellus.*] Tota Græcia,  
 potissimum tamen Thessalia, proprie-  
 enim *Pelasgi* sunt Thessali & Argivi,  
 Sophocles in Inacho, Argivos vocat  
*Pelasgos.* Staphylus Naucratites tradi-  
 dit *Pelasgum Argivum* in Thessalam  
 venisse, eamque ab illo dictam *Pelas-  
 giam.* sed & Tyrrheni, *Pelasgi* vocati,  
 Argivi vero sic dicti; vel à *Pelasgo*  
 Neptuni aut Inachi filio, vel à *Pelas-  
 gis* quibusdam Barbaris, qui Argos  
 & Thessalam occupauunt. *Delrius.*  
 His

Tauri ferocis ore flammanti occidet.

Fortuna causam, qua volet, nostram premat.

Non poenitet servasle tot regum decus.

Quodcunque culpa prænium ex omni tuli,

Hoc est penes te. si placet, damna ream: 245

Sed redde crimen. sum nocens, fateor, Creo.

Talem sciebas esse, cum genua attigi,

Fidemque supplex præsidis dextræ petii.

Terra hac miseriis angulum & sedem rogo,

Latebrasque viles. urbe si pelli placet, 250

Detur remotus aliquis in regnis locus.

Creo. Non esse me, qui sceptra violenter geram,

Nec qui superbo miserias calcem pede,

## Tefta-

*Hic tuus primus gener]* Flor. *primum gener Tauri ferocius ore flammanti occidet.* non flagranti. Gronovius.

241. *Tauri]* *Duos fuisse refert Apollonius ταυρος χαλκην ποδες στρατη φλόξα φυσιονομεια* quos non effugiet, tibi gener futurus. vide inf. v. 466. *Farnabius.*

242. *Fortuna causam, qua volet,* ] Flor. *qua volet.* Et rectius. Phœdrus: *Quemcumque dederit exitum casus, seram.* Pessime interpretantur: Vecunquamcausa mea iniqua sit. Immo, utcumque fortuna mihi iniqua sit. *Gron.* *Fortuna]* Vtunque mea causa iniqua sit. *Farnabius.*

244. *Premium]* Iasonem.

246. *Crimen.]* Iasonem.

247. *Talem]* Cum tuum præsidium supplex imploravi, fugiens Acastum Pelia filium, qui me persequitur, sibi que in patria necis ultionem dedi poscit. *Farnabius.* *Cum genia attigi,* ] Troad. verf. 689. Medea, apud Euripidem: Αλλ' απειναι σε πορθεταις θρεπαδος, Γονατων τε και στον — Olim, Plinio teste, lib. 11. cap. 45. supplices genua attingebant, quia illis vitalias inest. *Delrius.*

248. *Praesidu dextra petii,* ] Flor.

*dextra, ut manus intelligatur* Medeæ,

qua genua Creontis attigerat. Troadibus: *ad genua accido, Supplex Vlysse, quamque nullius pedes Novere dextram, pedibus admoveo tuis.* *Praesidu,* id est, defensoris ac vindicis ipsius Creontis. Ovidius lib. 1. met. *Quod si sola times latebras intrare ferarum, Praeside tutu deo nemorum secreta subibis.* Gronov. *Praesidu dextrae]* Merito ait præsidu: quia, ut alibi docui, dexteræ fidei pinguis sunt. Cicero, in Philippicis: *Dextra, qua fidei testes esse solebant.* Plinius, ubi supra: *Dextra osculis aversa aperitur, in side porrigitur.* ejus ratio fortassis fuit, quod omnis veterum auctoritas dextræ manus virtute constaret. videor enim mihi hoc nec scio ubinam legisse. *Delrius.*

249. *Terra hac miseriis angulum]* Flor. *Terram miseriis angulum ac sedem.* Fortasse: *Terra miseriis angulum ac sedem.* Ev. Διγ. δύοις, angulum terræ, in quo misera confideam & latebam. Cicero & Catil. *Nemo non modo Roma, sed nec in ullo angulo totius Italia fuit.* Horatius: *Ullus terrarum misbi præter omnes Angulus ridet.* Gron.

250. *Qui sceptra violenter geram,* ] Florent. violentus. Idem.